
Vrťapka a záhada fialkové vůně: 

1. Zvláštní znamení zloděje 

 

To ti prozradí nápisy na krabicích s náhradními díly. Z každé cedulky opiš první písmeno. Začni 

v horní řadě, opisuj zleva doprava. 

 

 

 

 

 

2. Ve které místnosti se lupič nachází? 

 

Spočítej, kolik mají ve skladu narcisů, a dozvíš se, kolik písmen má název místnosti, ve které 

se právě teď zloděj nachází. Která z místností to je?  

  

 

 

 

 

 

  

Vrťapka a Nanukovy plavky: 

3. Kde jsou ukryty plavky? 

T T U Ň Á K V 

D U V S P P E 

Ě L L L A E L 

V I K E R S R 

D Š O Ď Ň S Y 

E K H Y S O B 

M A K R E L A 

 

Slova k vyškrtnutí: MEDVĚD, TULEŇ, LIŠKA, LOS, SOB, VELRYBA, MAKRELA, SLEĎ, VLK, PES, TUŇÁK 

Před Vykukovým iglú našel Vrťapka na zemi tabulku s písmenky. Když z tabulky vyškrtal oblíbené 

lahůdky Eskymáků, zbylá písmenka mu poradila, kde hledat ztracené plavky. Zkus to taky – slova 

k vyškrtání najdeš pod tabulkou. Škrtej ve všech směrech.  

KVĚTY LISTY OKVĚTÍ 

BARVIVA ODDENKY URYCHLOVAČ KOŘENY 

10 – 7 + 2 – 1 + 9 – 5 + 2 – 1 + 4 = 

PĚSTÍRNA 

BARVÍRNA KVĚTŮ 

ŠLECHTITELSKÉ CENTRUM 

SKLAD 

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ HNOJIVA 

 



NOC S ANDERSENEM 2014 

NEBOJÍŠ SE VYPLNIT ÚKOLY A SPÁT V KNIHOVNĚ? PAK SI 

VYZVEDNI SOUTĚŽNÍ ÚKOLY, VYPLŇ A PŘIDEJ SE K NÁM! 

SOUTĚŽ JE URČENA PRO DĚTI 1. - 4. TŘÍD. 

VE DNECH 4. 4 – 5. 4. 2014 SE OPĚT KONÁ VELKÁ NOC 

S ANDERSENEM A TENTOKRÁT SE BUDEME TĚŠIT NA 

SOUTĚŽE K TÉMATU KOMISAŘ VRŤAPKA. 

 

 

 

 

 

 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: 

KONTAKT: 


